denominado 1) LOTE TRES (3) 2) LT EL TESORITO {ibicado en la vereda SAN JUAN 
DE CAROLINA^del Municipio de SALENTO{Q), a traves del formate de entrega de anexo 
de documentos adjunto:

• Factura electronica SO-8467 y consignacion N° 218 por concepto de tramite de 
permiso de vertimientos por valor de seiscientos siete mil novecientos pesos m/cte 
($607,900,00).

Que el dia 20 de marzo de 2025/a traves del oficio N° 3659^ Subdireccion de Regulacion 

y Control Ambiental de la Corporacion Autonoma Regional del Quindio, realizo solicitud de 
complemento de documentacion a la senora MARTHA CECILIA GONZALEZ RAMIREZ